
 

POSTANOWIENIE NR 140/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opoczyńskiego, 

powiatu tomaszowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 187 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Inowłódz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Inowłodzu, ul. 

Spalska 5, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Magdalena Dziedzic-Hudzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Liciążna 

2. Marta Magdalena Glapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Oktawia Jeleń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żądłowice 

4. Zbigniew Kowalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Inowłódz 

5. Henryk Ignacy Maciejczyk, zgłoszony przez KWW PIOTRA GAWINA, zam. Inowłódz 

6. Beata Patrycja Malej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzustów 

7. Seweryn Skóra, zgłoszony przez KWW MASZ WYBÓR, zam. Poświętne 

8. Franciszek Szmigiel, zgłoszony przez KWW KOLONIA NOWA WIEŚ, zam. Królowa Wola 

9. Jolanta Zdzisława Winiarska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Inowłódz 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Inowłódz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Królowej Woli, Królowa Wola 89, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Iwona Małgorzata Grygiel, zgłoszona przez KWW PIOTRA GAWINA, zam. Zakościele 

2. Monika Elżbieta Kagankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

3. Oliwia Miko, zgłoszona przez KWW KOLONIA NOWA WIEŚ, zam. Królowa Wola 

4. Grażyna Sadowska, zgłoszona przez KWW DLA GMINY INOWŁÓDZ, zam. Inowłódz 

5. Anna Szmigiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Królowa Wola 

6. Rafał Tomasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Inowłódz 

7. Patryk Wiktorowicz, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA WSPÓLNOTY, zam. Twarda 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Inowłódz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Brzustowie, 

Brzustów 1, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Patrycja Kęsy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Konewka 

2. Katarzyna Aneta Kozera, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Brzustów 

3. Małgorzata Mierzwa, zgłoszona przez KWW KOLONIA NOWA WIEŚ, zam. Brzustów 

4. Andrzej Młynarczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA TOMASZOWSKA, zam. Tomaszów 

Mazowiecki 

5. Zuzanna Osiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Inowłódz 

6. Mariola Lucyna Sobczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

7. Dariusz Piotr Ziółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Inowłódz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska "Sołtysówka", Spała ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 

9, 97-215 Inowłódz: 

 

1. Dorota Buczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Spała 

2. Marek Piotr Glapiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tomaszów 

Mazowieckim 

3. Janina Zofia Gostyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA GAWINA, zam. Królowa Wola 

4. Wioletta Dorota Grad-Mochola, zgłoszona przez KWW AKTYWNI, zam. Brzustów 

5. Małgorzata Niewiadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Inowłódz 

6. Anna Monika Tomkowska, zgłoszona przez KWW BOGDANA KĄCKIEGO, zam. Spała 

7. Ilona Sylwia Zaborek, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Spała 

 

  


